मुƅ करना का आरएफपी 14/08/2025 

बी) 
अंितम तारीख का रसीद का Ɠेįरयो ं ना 

सी) पूवŊ बोली बैठक तारीख ना 
डी) अंितम ितिथ के िलए जमा करना का ई- 

बोली 
18/08/2025: 15.00 घंटे 

ई) तारीख का उद्घाटन का ई- बोली 18/08/2025: 15.30 घंटे 

एफ

) 

बयाना धन जमा ( ईएमडी) 

Ŝ. 3,22,345 /- (तीन लाख बाईस हजार तीन सौ 
पœतालीस Ŝपये माũ) का भुगतान 
https://railtel.eNivida.com पर ऑनलाइन माȯम से 
िकया जाएगा । 

जी) लागत का आरएफपी दˑावेज़ शूɊ 

एच
) 

आरएफपी पोटŊल के िलए जमा करना का 
बोिलयां 

https://railtel.eNivida.com 

मœ ) 

जगह का Ůारंिभक का बोली (ऑनलाइन)